
 
 

         REPUBLIKA HRVATSKA  
SREDNJA ŠKOLA „Jure Kaštelan“  
                   OMIŠ 
KLASA: 112-01/21-02/02 
URBROJ: 2155/01-11-01-21-18 
Omiš,10. prosinca 2021.     
    
        
 Na temelju članak 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (Narodne novine broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14., 7/17. 68/18. 98/19. i 64/20.) članka 71. Statuta Srednje 
škole “Jure Kaštelan“ Omiš te članka 19. i 21. Pravilnika o postupku zapošljavanja te 
procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje Srednje škole „Jure Kaštelan“ Omiš,  
(u daljem tekstu: Pravilnik) ravnateljica škole donosi 
 

ODLUKU 
 O OBUSTAVI POSTUPKA  NATJEČAJA   

 

Obustavlja se postupak natječaja za radno mjesto nastavnik/ca hrvatskog jezika -
1 izvršitelj/ica, rad na određeno nepuno radno vrijeme, do povratka djelatnice na 
rad, za 17 sati neposrednog  odgojno-obrazovnog rada tjedno, objavljen 
5.11.2021. na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole i Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje.  

 
Obrazloženje 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i Pravilnika o 
postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje Srednje škole „Jure 
Kaštelan“ Omiš, raspisan je natječaj za zasnivanje radnog odnosa za gore spomenuto radno 
mjesto. Sukladno članku 21.stavak 3. Pravilnika ravnateljica je donijela odluku o obustavi 
postupka natječaja. 
 

                                                                                                          
             Ravnateljica: 

                       Tereza Srdelić, prof. 
 
 
Dostaviti: 
1.Mrežne stranice i oglasne ploče Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

2. Kandidatima prijavljenim po natječaju za radno mjesto nastavnik/ca hrvatskog jezika, 
     svima 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 

 

 

 


